DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CIDADANIA E DIREITOS NO
AMBIENTE ESCOLAR: FORMANDO CIDADÃOS, TRANSFORMANDO REALIDADES
ATRAVÉS DO ESTUDO DA DECLARAÇÃO UNIVERSAL DOS DIREITOS HUMANOS. de
autoria de JOÃO MARIA CARDOSO E ANDRADE, JOANA PAULA COSTA CARDOSO E
ANDRADE, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44658

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44658